
지출예산서(부서별)

[ 하수담당 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(716)처리장비 목:(316)공기관등경상적대행사업비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 50,293,414 39,128,013 11,165,401

700 사업비용 8,085,443 6,983,259 1,102,184

710 영업비용 8,081,843 6,979,659 1,102,184

7 716 처리장비 6,910,585 5,811,821 1,098,764

7 300 경상이전 6,682,585 5,583,821 1,098,764

7 316 공기관등경상적대행사업비 6,682,585 5,583,821 1,098,764

○ 환경기초시설관리대행비 6,682,585 5,583,821 1,098,764

경정 6,682,585,000원 - 기정 5,583,821,000원 = 1,098,764

7 751 일반관리비 1,171,258 1,167,838 3,420

7 100 인건비 587,645 585,605 2,040

7 106 직무수행경비 37,860 35,820 2,040

7 02 직급보조비 18,660 16,620 2,040

○ 7급이하 경정 7,080,000원 - 기정 5,040,000원 = 2,040

7 300 경상이전 169,639 168,259 1,380

7 304 연금부담금 등 124,557 123,177 1,380

7 02 국민건강보험부담금 21,000 19,620 1,380

○ 국민건강보험금 경정 19,651,000원 - 기정 18,271,000원 = 1,380



[ 하수담당 ]

관:(200)자본적지출 항:(230)유형자산취득 세항:(234)구축물 목:(401)시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

200 자본적지출 42,207,971 32,144,754 10,063,217

230 유형자산취득 31,249,390 24,361,890 6,887,500

2 234 구축물 31,247,890 24,360,390 6,887,500

2 401 시설비및부대비 31,247,890 24,360,390 6,887,500

2 01 시설비 30,684,890 23,470,390 7,214,500

○ 밀양공공하수처리시설 (유량조정조설치) 327,000

-(국)

경정 3,923,200,000원 - 기정 3,694,300,000원 = 228,900

-(도) 경정 803,900,000원 - 기정 754,850,000원 = 49,050

-(시) 경정 800,900,000원 - 기정 751,850,000원 = 49,050

○명성 마을하수도 설치(추경성립전) 1,437,000

-(국) 경정 1,225,500,000원 - 기정 114,500,000원 = 1,111,000

-(도) 경정 208,475,000원 - 기정 20,475,000원 = 188,000

-(시) 경정 293,025,000원 - 기정 155,025,000원 = 138,000

○오산 마을하수도 설치(추경성립전) 720,000

-(국) 경정 926,600,000원 - 기정 329,600,000원 = 597,000

-(도) 경정 172,790,000원 - 기정 49,790,000원 = 123,000

-(시) 경정 235,610,000원- 기정 235,610,000원 =

○남명 마을하수도 설치(추경성립전) 1,273,000

-(국) 경정 1,140,000,000원 - 기정 140,000,000원 = 1,000,000

-(도) 경정 151,500,000원 - 기정 2,500,000원 = 149,000

-(시) 경정 924,000,000원 - 기정 800,000,000원 = 124,000

○아불확장 마을하수도 설치(추경성립전) 630,500

-(국) 경정 594,000,000원- 기정 94,000,000원 = 500,000

-(도) 경정 69,500,000원- 기정 0원 = 69,500

-(시) 경정 602,000,000원 - 기정 541,000,000원 = 61,000

○기산지구 하수관거 정비(추경성립전) 2,177,000

-(국) 경정 2,505,900,000원 - 기정 690,900,000원 = 1,815,000

-(시) 경정1,135,100,000원 - 기정 773,100,000원 = 362,000

○제대지구 하수관거 정비(추경성립전) 80,000

-(국) 경정 609,000,000원 - 기정 529,000,000원 = 80,000

-(시) 경정 248,000,000원 - 기정 248,000,000원 =

○내이동교동지구 배수설비개량

경정 2,300,000,000원 - 기정 2,000,000,000원 = 300,000

○하수도 유지보수(하수처리구역)

경정 500,000,000원 - 기정 300,000,000원 = 200,000

○물재이용사업타당성 조사용역 경정 20,000,000원 - 기정 0원 = 20,000

○삼문동행정복지센터 주변하수관로 정비실시설계 용역

경정 50,000,000원 - 기정 0원 = 50,000

2 02 감리비 520,000 847,000 △327,000



[ 하수담당 ]

관:(200)자본적지출 항:(230)유형자산취득 세항:(234)구축물 목:(401)시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

○밀양공공하수처리시설 개량사업(유량조정조 설치) △ 327,000

-(국) 경정 0원 - 기정 228,900,000원 = △ 228,900

-(도) 경정 0원 - 기정 49,050,000원 = △ 49,050

-(시) 경정 0원 - 기정 49,050,000원 = △ 49,050

260 비가동설비자산취득 8,946,043 6,995,513 1,950,530

2 261 건설중인자산 8,946,043 6,995,513 1,950,530

2 403 자치단체등자본이전 8,946,043 6,995,513 1,950,530

2 02 공기관등에 대한대행사업비 8,946,043 6,995,513 1,950,530

○ 가축분뇨공공처리시설 설치 1,412,530

-(국) 경정 2,152,000,000원 - 기정 780,000,000원 = 1,372,000

-(도) 경정 138,030,000원 - 기정 97,500,000원 = 40,530

-(시)

경정 1,431,013,000원 - 기정 1,431,013,000원 =

○하수도정비중점관리지역 침수예방(무안)(추경성립전) 538,000

-(국)

경정 1,636,000,000원 - 기정 1,578,000,000원 = 58,000

-(시) 경정 1,806,000,000원 - 기정 1,326,000,000 = 480,000

290 기타자본적지출 391,541 267,993 123,548

2 291 정부보조금 반환 391,541 267,993 123,548

2 751 반환금 391,541 267,993 123,548

2 01 국고보조금반환금 353,741 235,993 117,748

○ 하수찌꺼기처리시설설치 경정 101,748,000원 - 기정 0원 = 101,748

○범평 마을하수도 설치 경정 16,000,000원 - 기정 0원 = 16,000

2 02 시·도비보조금반환금 2,500 0 2,500

○ 범평 마을하수도 설치 경정 2,500,000원 - 기정 0원 = 2,500

2 09 기타반환금 35,300 32,000 3,300

○ 범평 마을하수도 설치 경정 2,000,000원 - 기정 0원 = 2,000

○상남지구 하수관거 정비 경정 1,300,000원 - 기정 0원 = 1,300

800 예비비 1,202,597 100,958 1,101,639

8 801 예비비 1,202,597 100,958 1,101,639

8 801 예비비 1,202,597 100,958 1,101,639

○ 예비비 경정 1,202,597,000원 - 기정 100,958,000원 = 1,101,639 1,202,597 100,958 1,101,639


